
Dz-12.0021.42.2022 

  

UCHWAŁA NR XLII/520/2022 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW – PROKOCIM 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
 

 

w sprawie: budowy kanalizacji na ulicy Półłanki w Krakowie. 

 

       Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do budowy 

kanalizacji na ul. Półłanki w Krakowie.   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zastępca   Przewodniczącego  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII                                   

                     Bieżanów – Prokocim  

  

                          Rafał Buchelt 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa kanalizacji sanitarnej poprawi standard życia mieszkańców ul. Półłanki w Krakowie. 

Wniosek Rady został zgłoszony na prośbę mieszkańców.   


